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N:o 31.

Ank. till Riksd. kansli den 30 april 1909, kl. 8 e. m.

Andra Kammarens femte tillfälliga utskotts memorial (n:o 8), i 
anledning af väckt motion om skrifvelse till Kungl. 
Maj:t angående inrättande af en allmän lånekassa för 
Sveriges kommuner.

Till utskottets behandling har hänvisats en inom Andra Kammaren 
af herr Rune väckt motion, n:o 38, om skrifvelse till Kungl. Magt med 
anhållan, att Kungl. Magt täcktes låta utreda, huruvida och på hvilket 
sätt en allmän lånekassa för Sveriges kommuner kunde inrättas, och, 
såvida utredningen därtill gåfve anledning, vidtaga de åtgärder, som 
för kassans bringande till stånd erfordrades.

Utskottet har ansett det i motionen afsedda spörsmål hafva det 
samband med frågan om ordnandet af fastighetskrediten i städerna, att 
med behandlingen af motionen borde antså i afbidan på Kungl. Maj:ts 
beramade proposition i sistnämnda fråga.

Sedan den 23 i denna månad till Riksdagen aflämnats dylik pro
position, innefattande förslag till förordningar angående konungariket 
Sveriges stadshypotekskassa och angående grunderna lör stadshypoteks- 
föreningars bildande och verksamhet m. m., hänvisades denna med n:o 214 
betecknade proposition påföljande dag af båda kamrarna till statsut
skottet, hvarefter densamma, jämlikt den 27 i denna månad inom stats- 
och bankutskotten fattade beslut, blifvit för vidare behandling öfver- 
lämnad till sammansatt stats- och bankutskott.

Enligt denna dag inom statsutskottet fattadt beslut har till det samman
satta stats- och bankutskottet tillika öfverlämnats eu inom Första Kam- 
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maren af herr Trapp afgifven, till statsutskottet hänvisad motion, n:o 
23, innefattande hemställan, att Riksdagen ville besluta, att hos Kungl. 
Maj:t anhålla om utredning i afseende å inrättandet genom statens för
sorg af en kommunal låneanstalt, och att Kungl. Maj:t ville snarast 
möjligt till Riksdagen inkomma med de yttranden och förslag, hvartill 
utredningen kunde föranleda, samt att Riksdagen ville för ändamålet 
ställa till Kungl. Maj:ts förfogande ett anslag af 5,000 kronor.

Då det synes utskottet lämpligast, att herr Runes motion behandlas 
af samma utskott, som omhänderhar behandlingen af ofvannämnda pro
position och den af herr Trapp afgifna motionen, anser sig utskottet 
höra bereda kammaren tillfälle att besluta, huruvida ny'remiss af först
nämnda motion bör äga rum; och får utskottet för sådant ändamål här
med till kammaren återlämna berörda motion.

Stockholm den 30 april 1909.

På utskottets vägnar:

BROR PETRÉN.
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